
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-12530-13/ČJ-2013-990656 

Praha: 5. srpna 2013 

 Počet listů: 1 

dle rozdělovníku 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce vedené 
pod názvem 

„Praha 6, ubytovna Řepy – oprava bytových buněk a úklidových buněk“ 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ: 353185. 

Dodatečná informace zadavatele o změně termínu plnění: 

Původní znění článku 4.2. Zadávací dokumentace: 

4.2. TERMÍN PLNĚNÍ 

Po jednotlivých podlažích (etapách) vždy maximálně 2 kalendářní měsíce od výzvy k plnění a 
předání staveniště. V první etapě také musí být dokončena výměna stoupačky v místnosti 
s výlevkou u úklidových buněk ve všech podlažích najednou. Maximální termín pro dokončení celé 
zakázky je 30. 9. 2017. 

se ruší a nově zní: 

4.2. TERMÍN PLNĚNÍ 

Po jednotlivých podlažích (etapách) vždy maximálně do 5 kalendářních týdnů od zaslání výzvy 
k plnění a předání staveniště. V první etapě také musí být dokončena výměna stoupačky 
v místnosti s výlevkou u úklidových buněk ve všech podlažích najednou. Maximální termín pro 
dokončení celé zakázky je 30. 9. 2017. 

Tato výše uvedená změna se týká také Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace (návrh Rámcové 
smlouvy o dílo), a to konkrétně čl. III „Způsob a termín zhotovení díla, předání díla“ a musí být 
uchazečem do návrhu smlouvy zapracována. 

 Ing. Bc. Pavel Povolný v.r. 

 za zadavatele 
Zpracoval: 
Bc. Roman Němeček 
tel. 974884595 


		2013-08-05T14:17:10+0200




